
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.05.2023  

 
                                                                                                     № 578 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в постановление Администрации  
Североуральского городского округа от 31.03.2023 № 398  

«Об утверждении членов Общественной палаты Североуральского 
городского округа 6 созыва на 2023-2026 годы»  

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в соответствии  
с пунктами 1 и 4 статьи 6 Положения об Общественной палате Североуральского 
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского 
городского округа от 29.09.2010 № 103 и в связи с допущенной ошибкой, 
Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского 
округа от 31.03.2023 № 398 «Об утверждении членов Общественной палаты 
Североуральского городского округа 6 созыва на 2023-2026 годы» изменения, 
изложив строку 7 пункта 1 в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность, место работы 

1 2 3 
7. Шинкоренко  

Александр Анатольевич  
начальник Североуральского 
Района Коммунальных Электрических 
Сетей Акционерного Общества 
«Региональной Сетевой Компании» 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше слово» и на 
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава 
Североуральского городского округа                               С.Н. Миронова 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

